
ПРИКАЗ 

08 февраля 2021г.                                                                                   № 14/1 

Об определении ответственных  

За создание и функционирование  

центра «Точка роста» 

 

В целях организации работы в рамках регионального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование» по созданию и 

функционированию центров «Точка роста» в муниципальных 

образовательных организациях, на основании приказ Министерства 

образования и науки Алтайского края от 20.12.2020 № 1744, приказа 

Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края по образованию от 

01.02.2021 № 78 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных: 

1.1. За создание и оборудование центра «Точка роста» в МБОУ 

«Пригородная СОШ» учителя информатики Ярцева Г.П. 

1.2. За методическое сопровождение деятельности центра «Точка роста» 

учителя информатики Ярцеву Г.П. 

1.3. За организацию учебного процесса и реализацию образовательных 

программ центра «Точка роста» заместителя директора по учебно – 

воспитательной работе Гусаковскую Г.А. (учебная деятельность), 

учителя информатики Ярцеву Г.П. (внеурочная деятельность) 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

Директор школы                                             Н.Б. Лемке 

 


